

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP.
Obiectul achiziției: Materiale și obiecte de uz gospodăresc, aparatură de iluminat, lămpi, etc.

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3100000-6	Lotul 1:Aparatură de iluminat, lămpi electrice și materiale electrice								
	Bec incandescent	Buc	1205	5,83	7,00	7029,17	8435,00	3 zile din data încheierii contractului	MD50TRP CCF51843 0C00118A A
	Lampa LD 18 TL-D	Buc	280	20,83	25,00	5833,33	7000,00		
	Lampa Led LD 18 (tip model TUBE-60)	Buc	250	37,50	45,00	9375,00	11250,00		
	Lampa Led putere 20W	Buc	110	41,67	50,00	4583,33	5500,00		
	Bec Led	Buc	630	20,83	25,00	13125,00	15750,00		
	Spot LED SLIM	Buc	66	150,00	180,00	9900,00	11880,00		
	Led Driver	Buc	20	58,33	70,00	1166,67	1400,00		
	LED Driver 48W EMS PIESE	Buc	20	83,33	100,00	1666,67	2000,00		
	Felinar JM-99-2 2x18W WQ PU LED	Buc	10	125,00	150,00	1250,00	1500,00		
	Felinar LED	Buc	13	125,00	150,00	1625,00	1950,00		
	Corp de iluminat led	Buc	2	104,17	125,00	208,33	250,00		
	Intrerupator automat	Buc	10	66,67	80,00	666,67	800,00		
	Felinar LED	Buc	25	166,67	200,00	4166,67	5000,00		
	Lampa Model T8	Buc	250	21,67	26,00	5416,67	6500,00		
	Priza	Buc	81	25,00	30,00	2025,00	2430,00		
	Priza	Buc	10	33,33	40,00	333,33	400,00		
	Priza	Buc	33	41,67	50,00	1375,00	1650,00		
	Intrerupator automat	Buc	15	20,83	25,00	312,50	375,00		
	Intrerupator automat	Buc	15	20,83	25,00	312,50	375,00		
	Întreruptor diferential	Buc	15	208,33	250,00	3125,00	3750,00		
	Întreruptor diferential	Buc	4	208,33	250,00	833,33	1000,00		
	Cutie pentru automate	Buc	15	83,33	100,00	1250,00	1500,00		
	Cablu cu 2 fire	Buc	200	16,67	20,00	3333,33	4000,00		
	Întreruptor cu ficsare externa	Buc	32	33,33	40,00	1066,67	1280,00		

	Fisa electrică	Buc	20	16,67	20,00	333,33	400,00		
	Demaror	Buc	330	4,17	5,00	1375,00	1650,00		
	Demaror	Buc	205	4,17	5,00	854,17	1025,00		
	Corp de iluminat led panel	Buc	100	583,33	700,00	58333,33	70000,00		
	Cutie pentru priza	Buc	30	1,67	2,00	50,00	60,00		
	Prelungitor	Buc	67	250,00	300,00	16750,00	20100,00		
	TOTAL					157 675,00	189 210,00		

Semnat: **semnatura electronica**

Numele, Prenumele: **Scobioala Eugeniu**

În calitate de: **administrator**

Ofertantul: **EURO LIGHT SRL**

Adresa: **MD-2075, mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batrin nr.34 bl.1 ap.19**